

Pharmatekaren AB

559247-0644

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Doaa Hussam Karim Hassan, Styrelseledamot
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka Kommun, bedriver uthyrning av personal inom apoteksbranschen och läkemedelsindustrin. Företaget skall även introducera arbetsökande till potentiella arbetsgivare.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-03-10 - 2021-04-30
Nettoomsättning	57 006	161 025
Resultat efter finansiella poster	-27 884	31 670
Soliditet (%)	145	83

Corona pandemin har ändrat karaktär och därmed har intäkterna minskat drastiskt. investeringar har gjorts i samband med högre förväntad marknadsbehov av företagets tjänst. därmed ser man en stor förändring i omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	24 217	49 217
Balanseras i ny räkning		24 217	-24 217	0
Årets resultat			-27 884	-27 884
Vid årets utgång	25 000	24 217	-27 884	21 333

företaget har investerat i personal och materiella medel för att förbereda inför tilltänkta kunder. detta är baserad på ökad behov under Corona. behovet hann utmattas därmed blev det inga vinster som täcker investeringarna.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	24 217
Årets resultat	-27 884
Summa	-3 667
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 667
Summa	-3 667

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-03-10 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 006	161 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 006	161 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 999	0
Övriga externa kostnader		-18 569	-40 191
Personalkostnader	2	-51 526	-80 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 796	-8 796
Summa rörelsekostnader		-84 890	-129 345
Rörelseresultat		-27 884	31 680
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		0	-10
Resultat efter finansiella poster		-27 884	31 670
Resultat före skatt		-27 884	31 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 453
Årets resultat		-27 884	24 217

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 797	17 593
Summa materiella anläggningstillgångar		8 797	17 593
Summa anläggningstillgångar		8 797	17 593
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 659	433
Summa kortfristiga fordringar		3 659	433
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 232	41 223
Summa kassa och bank		2 232	41 223
Summa omsättningstillgångar		5 891	41 656
Summa tillgångar		14 688	59 249
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 217	0
Årets resultat		-27 884	24 217
Summa fritt eget kapital		-3 667	24 217
Summa eget kapital		21 333	49 217
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 755	7 453
Övriga skulder		-15 400	2 579
Summa kortfristiga skulder		-6 645	10 032
Summa eget kapital och skulder		14 688	59 249

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	26 389
Utgående anskaffningsvärden	26 389
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-8 796
Årets avskrivningar	-8 796
Utgående avskrivningar	-17 592
Redovisat värde	8 797

Not 4 - Övriga kommentarer

Företaget startades pga ökad behov under Corona-tiden men detta har avtagit med tiden därav företagets uppdrag har minskat markant. företaget har investerat i en utbildning för den anställda för att öka chanserna för heltids uppdrag som en långsiktig investering.

Underskrifter

Årsredovisning för Pharmatekaren AB, 559247-0644
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Doaa Hussam Karim Hassan
Doaa Hussam Karim Hassan
Styrelseledamot och VD
2022-11-30